B&P Compressor gietijzer
2,5bar rood type MEC 4000 H
LF DX D60 STD G3,5 motor KM
30.43 (7015789)
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Pagani
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Capaciteit

Vermogen

Lengte

Breedte

Gewicht

Temperatuurbereik

Hoogte

Vermogen

Werkdruk

Motor RPM

Ventielaansluiting

Type

rood

gietijzer

261 m*/h

12,6 PK

576 mm

342 mm

116 kg

-5°C-160°C

480 mm

9kw

2,5 bar

1400

11/4"

MEC 4000 H LF DX D60 STD G3,5 motor KM 30.43

PRODUCTINFORMATIE
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Met oliesmering d.m.v. een instelbare druppelaar (LF).
Geschikt voor aanbouw van een hydraulische motor.
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